
Vážená paní, 

 

v souladu s čl. I Smlouvy ke komplexnímu zajištění zahraničních pracovních cest MŠMT 

objednávám letenku: 

 

p. Martinec Lubomír 

 

Akceptací objednávky beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy uveřejnit předmětnou objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů v registru smluv na internetových stránkách portálu 

veřejné správy https://smlouvy.gov.cz , včetně příloh a dodatků.   
 

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. Č.obj.: 26345/17-640. 

 

Zakázka číslo: P0023282/05 
Booking reference: J8UVPO 

MARTINEC/LUBOMIR MR 

Let Datum Odlet Přílet 
Čas 

odletu 

Čas 

příletu 

Typ 

letadla 
Zavazadla Dopravce 

AF1083 
17. 11. 

2017 

Prague, Letiště 

Václava Havla 

Paris, Charles 

De Gaulle 
15:10 16:55 321 2 P Air France 

AF0256 
17. 11. 

2017 

Paris, Charles 

De Gaulle 

Singapore, 

Changi Intl 
20:50 16:35+1 77W 2 P Air France 

AF0257 
23. 11. 

2017 

Singapore, 

Changi Intl 

Paris, Charles 

De Gaulle 
23:05 6:10+1 77W 2 P Air France 

OK0759 
24. 11. 

2017 

Paris, Charles 

De Gaulle 

Prague, Letiště 

Václava Havla 
9:45 11:30 319 2 P 

Czech 

Airlines 

Cena total/osoba: 65036,00 CZK 

 

Podmínky letenky:  

  Změna: Lze za poplatek 300 EUR v případě, že bude dostupná stejná knihovací třída, změna jména není 
možná 

  Storno: Lze za poplatek 400 EUR  

  Vystavení letenky do: 02. 10. 2017  
Cena je garantována pouze v den provedení rezervace. 

Vážená paní, 

 

v souladu s čl. I Smlouvy ke komplexnímu zajištění zahraničních pracovních cest MŠMT 

objednávám letenku: 

 

p. Martinec Lubomír 

 

Akceptací objednávky beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy uveřejnit předmětnou objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů v registru smluv na internetových stránkách portálu 

veřejné správy https://smlouvy.gov.cz , včetně příloh a dodatků.   
 

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. Č.obj.: 26345/17-640. 

 

Zakázka číslo: P0023282/05 
Booking reference: J8UVPO 

MARTINEC/LUBOMIR MR 

Let Datum Odlet Přílet 
Čas 

odletu 

Čas 

příletu 

Typ 

letadla 
Zavazadla Dopravce 

AF1083 
17. 11. 

2017 

Prague, Letiště 

Václava Havla 

Paris, Charles 

De Gaulle 
15:10 16:55 321 2 P Air France 

AF0256 
17. 11. 

2017 

Paris, Charles 

De Gaulle 

Singapore, 

Changi Intl 
20:50 16:35+1 77W 2 P Air France 

AF0257 
23. 11. 

2017 

Singapore, 

Changi Intl 

Paris, Charles 

De Gaulle 
23:05 6:10+1 77W 2 P Air France 

OK0759 
24. 11. 

2017 

Paris, Charles 

De Gaulle 

Prague, Letiště 

Václava Havla 
9:45 11:30 319 2 P 

Czech 

Airlines 

Cena total/osoba: 65036,00 CZK 

 

Podmínky letenky:  

  Změna: Lze za poplatek 300 EUR v případě, že bude dostupná stejná knihovací třída, změna jména není 
možná 

  Storno: Lze za poplatek 400 EUR  

  Vystavení letenky do: 02. 10. 2017  
Cena je garantována pouze v den provedení rezervace. 

Vážená paní,

V Souladu S čl. I Smlouvy ke komplexnímu Zajištění Zahraničních pracovních cest MŠMT
objednávám letenku:

p. Martinec Lubomír

Akceptací Objednávky beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy uveřejnit předmětnou objednávku V souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů v registru smluv na internetových Stránkách portálu
veřejné správy https://Smlouvy.gov.cz , včetně příloh a dodatků.

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. Č.obj.: 26345/17-640.

Zakázka číslo: P0023282/05
Booking reference: J8UVPO

MARTINEC/LUBOMIR MR

Let Datum Odlet Přílet Očâsetu Slfíìetu ıì'gdla Zavazadla Dopravce

AF1083 šály“ Šíšgìfhešljfae Ěìľżašlłłżfles 15:10 16z55 321 2P AirFfanøe
AF0256 Šály' PDaerĚašĚšfles (Sjiłìlagššiořšù 20:50 16;35+177W 2P AirFranøe

AF0257 šály' Žílagľfšiolľlfà Ěìľžašlłłżfles 23:05 6;10+1 77W 2P AirFranøe

2P
Cena total/osoba: 6503600 cZK

Podmínky letenky:
0 Změna: LZe Za poplatek 300 EUR v případě, Že bude dostupná Stejná knihovacítřída, Změna jména není
mozna
0 Storno: LZe Za poplatek 400 EUR
0 Vystavení letenky do: 02. 10. 2017
Cena je garantována pouze v den provedení rezervace.

https://smlouvy.gov.cz/

